
URADNI VESTNIK DOMŽAIF 
LETO X I - Š t . 6 
Domžale, 29. april 1978 

PRILOGA OBČINSKEGA POROČEVALCA, GLASILA OBČINSKE KONFERENCE 

S O C I A L I S T I Č N E Z V E Z E D E L O V N E G A L J U D S T V A D O M Ž A L E 

Na podlagi 87. člena zakona o volitvah in delegiranju v 
skupščine (Ur. Ust SRS, št. 24/77) in zakona o dolo
čitvi okolišev in števila delegatskih mest po dejav
nostih in okoliših za zbor združenega dela Skupščine 
SR Slovenije (Uradni list SRS, 24/77) je zbor združe
nega dela skupščine občine Domžale na svoji prvi seji, 
dne 12. 4. 1978 sprejel naslednji 

SKLEP 
o določitvi delegatov za posamezne skupine, ki bodo 
delegirale delegate v zbor združenega dela skupščine 
SR Slovenije 

V posamezne skupine, ki bodo delegirale delegate v 
zbor združenega dela Skupščine SR Slovenije se do
loči: 
a) V skupino s prosvetno-kulturnega področja za 2. 
okoliš občin: 
za člana: 

Tatjana KOVAČ, Domžale, Marokova 5, član dele
gacije OS Josip Broz Tito Domžale, roj. 1943, pred
metni učitelj; 
za namestnika: 

Marija ZUPANClC, Domžale, Prečna 5, član dele
gacije Poklicna kovinsko-usnjarska galanterijska šola 
Domžale, roj. 1951, predmetni učitelj. 

Sedež skupine je na sedežu Skupščine občine Ljub
ljana Šiška. 

b) V skupino s socialno zdravstvenega področja za 2. 
okoliš občin 
za člana: 

Metka DEL BELLO, Domžale, Stobovska 14, član 
delegacije Zdravstveni dom Domžale TOZD Služba 
osnovnega zdravstvenega varstva, roj. 1934, medicin
ska sestra; 
za namestnika: 

Anica MERCUN, Mengeš, Zadružniška, član delega
cije, Dom počitka Mengeš, roj. 1932, vodja finančne 
službe. 

Sedež skupinc'jc na sedežu Skupščine občine Ljub-
ljana-Siška. 

c) V skupino delegatov s področja delovnih skup
nosti državnih organov, družbenopolitičnih organizacij 
in društev za 1. okoliš občin, 
za člane: 

Piane ŠKRJANC, Preserje, Kamniška 6, član skup
ne delegacije državnih organov, DPO in društev, roj. 
1945, dipl. ing. agronom; 
za namestnika: 

Majda G A B R l C , Domžale, Studljanska 49, član 
skupne delegacije državnih organov, DPO in društev, 
roj. 1940, administrator. 

Sedež skupine je na sedežu Skupščine občine Ljub-
ljana-Centcr 

č) V skupino s področja kmetijske dejavnosti za 1. 
okoliš občin: 
za člana: 

DEMOJZES Anton, Domžale, Krakovska 2, član 
delegacije Kmetijske kooperacije Domžale, roj. 1938, 
dipl. ing. agronom; 
za namestnika: 

Jože K R U L C , Cešnjice 28 pri Moravčah, član de
legacije Kmetijske kooperacije Domžale, roj. 1950, de
lavec; 
za člana: 

Frančiška ŠTEFAN, Krašcc 12, p. Moravče, član 
delegacije Kmetijske kooperacije Etomžale, roj. 1927, 
kmetica - gospodinja; 
za namestnika: 

Janez ZAJC, Pšata 28, p. Dol pri Ljubljani, član 
delegacije Kmetijske kooperacije Domžale, roj. 1922, 
kmet. 

Sedež skupine je na sedežu Skupščine občine Škof-
- ja Loka. 

d) V skupino s področa obrtnih in podobnih dejav
nosti za 1. okoliš občin: 
za člana: 

Boris LIEBER, Lukovica, Šentvid 4, član delegacij s 
področja obrti, roj. 1932, V K gostinski delavec; 
za namestnika: 

Maja BREZNIK, Trzin, Mengeška 37, član delega
cije s področja obrti, roj. 1937, profesor; 
za člana: 

Vi l i MAJHENIČ, mL, Domžale, Vodovodna 13, 
član delegacije s področja obrti, roj. 1950, K V dela
vec; 
za namestnika: 

Anton JANČAR, Ihan, Prelog 23, član delegacije s 
področja obrti, roj. 1945, K V delavec; 
za člana: 

Andrej POČIVAVŠEK, Domžale, Jarčeva 22, član 
delegacije s področja obrti, roj. 1947, dipl. elektro 
ing.; 
za namestnika: 

Maks JERETINA, Domžale, Perkova 8, član dele
gacij s področja obrti, roj. 1931, grafični tehnik. 

Sedež skupine je na sedežu Skupščine občine Dom
žale. 

V skupino z gospodarskega področja za 31. okoliš: 
Ivan BANKO, LE K TOZD Kemija Mengeš 
Ančka ČAD, ABC NAPREDEK TOZD Prehrana 
Lado DEJANOVIČ, OLJARNA Domžale 
Vera DJURETIČ, TOKO TOZD Galanterija Dom-

Peter JANEŽIČ, SLOVENIJALES Preserje 
Kristina K A L A N , FILC Mengeš 
Maruša MURN, TOSAMA TOZD Saniteta Vir 
Radovan NIKOLIČ, PAPIRNICA Količevo 
Lado ŠKRJANEC, HELIOS TOZD Količevo 
Milica VAVPETIČ, UNIVERSALF. TOZD Pokri 

vala Domžale. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 020-3/78 
Datum: 12.4. 1978 

PREDSEDNIK 
Zbora združenega dela 
Lado ŠKRJANEC, L r. 

Na podlagi 92. člena zakona o volitvah in delegiranju v 
skupščine (Ur. list SRS, št. 24/77) in 190. člena sta
tuta občine Domžale je skupščina občine Domžale na 
prvi skupni seji vseh zborov skupščine občine Dom
žale, dne 1 2. 4. 1978 sprejela naslednji 

Na podlagi 190. in 220. člena statuta občine Domžale 
je skupščina občine Domžale na prvi skupni seji vseh 
zborov, dne 12. 4. 1978 sprejela 

SKLEP 
o izvolitvi KOMISIJE ZA VOLITVE, IMENOVANJA 
IN ADMINISTRATIVNE ZADEVE Skupščine občine 
Domžale 
V komisijo se izvolijo: 
za predsednika: 

Franc KERČ - delegacija TOSAMA - skupne 
službe 
za člane: 

Matija BLEJC - delegat DPZ 
Dragica KOLENC - delegat Občinskega odbora 

ZZB NOV 
Marinka T E K A V E C - H R I B A R - delegacija OŠ 

Šlandrove brigade 
Marta LENČEK - delegat DPZ 
Ivan REBOLJ - delegacija HELIOS - TOZD Ke

mična tovarna Domžale 
Peter VOLGEMUT delegacija KS Domžale. 

SKLEP 
o določitvi delegatov v skupino delegatov za delegi
ranje delegata v ZBOR OBČIN Skupščine Socialistične 
republike Slovenije: 

Mirko BITENC, Domžale, Simona Jenka 10 
Vida BOGATAJ, Kersnikova 13 
Vera GROŠELJ, Češcnik 7 
Peter J/tfJEŽIČ , Moravče, Vegova 1 
Janka JERMAN, Radomlje, Bukovčeva 5 
Jernej LENIČ, Domžale, Toneta Tomšiča 5 

Janez LESKOVFC, Vir, Hubadova 1 
Karel KUŠAR, Domžale, Veljka Vlahoviča 2 D 
Alojz ROGINA, Homec, Ul. IV št. 3 
Janez ZIBELNIK, Mengeš, Zavrti 5 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 020-2/78 
Datum: 12. 4. 1978 

PREDSEDNIK 
Skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, 1. r. 

Na podlagi 224. in 190. člena statuta občine Domžale 
je skupščina občine Domžale na prvi skupni seji vseh 
zborov skupščine občine Domžale, dne 12. aprila 
1978 sprejela naslednji 

SKLEP 
imenuje se člane Sveta za ljudsko obrambo, varnost in 
družbeno samozaščito občine Domžale, in sicer: 

- predsednik občinske skupščine, ki je po zakonu 
predsednik sveta 

predsednik izvršnega sveta občinske skupščine 
sekretar občinskega komiteja ZK 
predsednik občinske konference SZDL 
predsednik občinskega odbora ZZB NOV 
predsednik občinskega sveta Zveze sindikatov 
predsednik občinske konference ZSMS 
predsednik občinskega odbora ZRVS 
predstojnik občinskega organa za ljudsko obrambo 
komandant teritorialne obrambe občine 
poveljnik občinskega štaba civilne zaščite 
član izvršnega sveta skupščine, zadolžen za področ

je 
družbene samozaščite, varnosti in notranjih zadev 
komandir postaje milice 
pooblaščeni delavec službe državne varnosti za 

območje občine Domžale 
pooblaščeni predstavnik vojnega okrožja. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 020-10/78 
Datum: 12. 4. 1978 PREDSEDNIK 

skupščine občine Domžale 
Jemej LENIČ, 1. r. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 020-9/78 

PREDSEDNIK 
skupščine občine domžale 
Jernej LENIČ. I. r. 

Na podlagi 190. člena statuta občine Domžale je 
skupščina občine Domžale na prvi skupni seji vseh 
zborov, dne 1 2. 4.1978 sprejela naslednji 

SKLEP 
v izvršni svet skupščine občine Domžale se izvolijo: 
za predsednika: 

Edvard PETERNEL - ing. organizacije dela, Dom
žale, Slomškova, r. 1. 
za člane: 

1. Štefan LONCNAR, dipl. pravnik, Domžale, 
Simona Jenka 8 

2. Janez KOVAČ, dipl. ing. arhitekt, Črnuče, Ce-
neta Stuparja 4 

3. Lado GORIČAN, viiji upravni delavec, Trojane, 
Zidc 12 

4. Mirko KOŠNJEK, višja pravna šola, Kamnik, 
Cankarjeva 35 

5. Peter GUBANC, diplomirani veterinar, Mengeš, 
Zavrti 4 

6. Peter PRIMOŽIČ, dip. pravnik, Domžale, Preč
na 16 

7. Almira ŽEMLJIC, višji upravni delavec, Ljub
ljanska 65 Domžale 

8. Albin KLEMENC, srednja strokovna izobrazba, 
Radomlje, Prešernova 44 

9. Jakob ČERNE, učitelj, Domžale, Kamniška 14 
10. Janez K R A L J , dipl. ekonomist, Domžale, 

Kraigherjeva 15 
11. Jože OREHEK, elektrika/, Dob 54 
12. Kostja MODEC, gradbeni tehnik, Mengeš, Can

karjeva 16 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 111-1/78 
Datum: 12. 4. 1978 

PREDSEDNIK 
Jernej LENIČ, 1. r. 

Na podlagi 190. in 213. člena Statuta občine Domžale 
je skupščina občine Domžale na prvi skupni seji vseh 
zborov dne 12. 4. 1978 sprejela naslednji 

S K L E P 
Jernej LENIČ, delegat družbenopolitičnega zbora 
skupščine občine, rojen 1921, predmetni učitelj, 
Domžale, Toneta Tomšiča 5 

se i z v o l i 
za PREDSEDNIKA SKUPŠČINE OBČINE DOM 
ŽALE. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: U l / A 119/74-11 
Datum: 12. 4. 1978 

PREDSEDUJOČI 
Janez ZIBELNIK, 1. r. 



Na podlagi 190. in 213. člena statuta občine Domžale Na podlagi 215. člena statuta občine Domžale je zbor 
je skupščina občine Domžale na prvi skupni seji vseh krajevnih skupnosti skupščine občine Domžale na prvi 
zborov, dne 12. 4. 1978 sprejela naslednji seji dne 12. 4. 1978 sprejel naslednji 

Na podlagi 190. in 226. člena statuta občine Domžale 
je skupščina občine Domžale na prvi skupni seji vseh 
zborov, dne 12. 4. 1978 sprejela naslednji 

S K L E P 
Božidar HABIČ, delegat družbenopolitičnega zbora 
skupščine občine Domžale, rojen 1931, lesni tehnik, 
direktor Slovenijales Preserje, stanujoč, Preserje, Lev
stikova 12 

se i z v o l i 
za PODPREDSEDNIKA SKUPŠČINE OBClNE DOM
ŽALE. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 111-20/78-11 
Datum: 12. 4. 1978 

PREDSEDUJOČI 
Janez ZIBELNIK, 1. r. 

Na podlagi 215. člena statuta občine Domžale je zbor 
združenega dela skupščine občine Domžale na prvi 
seji, dne 12. 4. 1978 sprejel naslednji 

S K L E P 
Lado ŠKRJANEC, delegat Helios Dorržale - TOZD 
tovarna barv, lakov in umetnih smol Količevo, ing. 
organizacije dela, obratovodja, rojen 1932, stan. Dom
žale, Levstikova 12 

se i z v o l i 
za PREDSEDNIKA ZBORA ZDRUŽENEGA DELA 
SKUPŠČINE OBČINE DOMŽALE. 

SKUPŠ.ČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 111-21/78-11 
Datum: 12.4. 1978 

PREDSEDUJOČI 
Miro A V B E L J 1. r. 

S K L E P 
Marko HRIBAR, delegat Krajevne skupnosti Mengeš, 
zaposlen Hidromctal Mengeš, rojen 1920, stan. 
Mengeš, Zadružruška 25 

se i z v o l i 
za PODPREDSEDNIKA ZBORA KRAJEVNIH SKUP 
NOSTI SKUPŠČINE OBČINE DOMŽALE. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 111-24/78-1 1 
tttum: 12.4. 1978 

PREDSEDUJOČI 
Janez ZIBELNIK, 1. r. 

Na podlagi 215. člena statuta občine Domžale je druž
benopolitični zbor skupščine občine Domžale na prvi 
seji dne 12. 4. 1978 sprejel naslednji 

S K L E P 
Boris LENČEK, delegat družbenopolitičnega zbora, 
upokojenec, rojen 1921, stan. Domžale, Kersnikova 11 

se i z v o l i 
za PREDSEDNIKA DRUŽBENOPOLITIČNEGA 
ZBORA SKUPŠČINE OBČINE DOMŽALE. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 111-25/78 
Datum: 12.4. 1978 

PREDSEDUJOČI 
Jernej LENIČ, 1. r. 

Na podlagi 215. člena statuta občine Domžale je zbor 
združenega dela skupščine občine Domžale na prvi seji 
dne 12. 4. 1978 sprejel naslednji 

Na podlagi 215. člena statuta občine Domžale je druž
benopolitični zbor skupščine občine Domžale na prvi 
seji dne 12. 4. 1978 sprejel naslednji 

S K L E P 
Mirija MAJHENIČ, delegat TOKO Domžale - TOZD 
galanterija, galanterijski tehnik, vodja obrata,rojena 
1947, stan. Domžale, Savska cesta 2 

se i z v o l i 
za PODPREDSEDNIKA ZBORA ZDRUŽENEGA 
DELA SKUPŠČINE OBČINE DOMŽALE. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 111-22/78-11 
Datum 12.4. 1978 

PREDSEDUJOČI 
Miro A V B E L J , l . r . 

Na podlagi 215. člena statuta občine Domžale je zbor 
krajevnih skupnosti skupščine občine Domžale na prvi 
seji dne 12. 4. 1978 sprejel naslednji 

S K L E P 
Vera GROŠELJ, delegat Krajevne skupnosti Dob, 
predmetna učiteljica, zaposlena v Osnovni šoli Janko 
Kersnik, Brdo pri Lukovici, rojena 1953, stan. Češenik 
7, p. Dob 

se i z v o l i 
za PREDSEDNIKA ZBORA KRAJEVNIH SKUP
NOSTI SKUPŠČINE OBČINE DOMŽALE. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 111-23/78-11 
Datum: 12.4. 1978 

PREDSEDUJOČI 
Janez ZIBELNIK, 1. r. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 111-26/78 
Datum: 12.4. 1978 

PREDSEDUJOČI 
Jernej LENIČ, 1. r. 

S K L E P 
Edvard PETERNEL, ing. organizacije dela, zaposlen 
MENINA Kamnik, rojen 1937, stan. Domžale, Slom
škova n.h. 

se i z v o l i 
za PREDSEDNIKA IZVRŠNEGA SVETA SKUPŠČI
NE OBČINE DOMŽALE. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 111-27/78-11 
Datum: 12.4. 1978 

PREDSEDNIK 
Jernej LENIČ, 1. r. 

Na podlagi 190. in 237. člena statuta občine Domžale 
je skupščina občine Domžale na prvi skupni seji vseh 
zborov skupščine občine Domžale dne 12. 4. 1978 
sprejela naslednji 

S K L E P 
Janko GEDRIH, dipl. pravnik, rojen 1949, stan. Dom
žale, Simona Jenka 9 

se i m e n u j e 
za SEKRETARJA SKUPŠČINE OBČINE DOMŽALE. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 111 / A l 21/73 
Datum: 12.4. 1978 

PREDSEDNIK 
Jernej LENIČ, 1. r. 

Na podlagi 190. člena statuta občine Domžale je skup
ščina občine Domžale na prvi skupni seji, dne 
12. 4. 1978 sprejela naslednji 

S K L E P 
Karel KUŠAR, delegat družbenopolitičnega zbora, 
direktor Delavske univerze Domžale, rojen 1 934, stan. 
Domžale, Veljka Vlahoviča 2d 

se i z v o l i 
za PODPREDSEDNIKA DRUŽBENOPOLITIČNEGA 
ZBORA SKUPŠČINE OBČINE DOMŽALE. 

SKLEP 
za sklepanje zakonskih zvez v občini Domžale 

se pooblaščajo: 
Jernej LENIČ, predsednik skupščine 
Jakob ČERNE, tajnik SIS za izobraževanje 
Emil TOMC, medobčinski javni pravobranilec 
Aleksander SKOK, KS Jarše - Rodice 
I'ranc HABJAN, KS Domžale 
Maks ZAJC, ravnatelj OŠ Moravče. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 201-1/78 
Datum: 12.4. 1978 

PREDSEDNIK 
Jernej LENIČ, l .r . 

PROGRAM PRAZNOVANJA NA PREDVEČER 1. MAJA 

30. aprila 1978 
Ob 17. uri zbor šolske mladine pri spomeniku TALCEV pri mostu 
čez Kamniško Bistrico. 
Pozdravni govor in kulturni program. 
Nato krene pohod mladine mimo šole Šlandrove brigade na par
kirni prostor pri Veleblagovnici. 
Ob 19. uri 

povorka po domžalskih ulicah in osrednja slovesnost pred spo
menikom BORBE IN DELA. 
Po končani povorki sledi slavnostno zborovanje na ploščadi pri 
Veleblagovnici, kjer bo promenadni koncert Mengeške in Dom
žalske godbe ter start teka po ulicah Domžal. 

Ob 21. uri ognjemet. 

Na svečanosti bodo sodelovali: šolska mladina, borčevske in mla
dinske organizacije, pripadniki TO, sindikalne organizacije, prapori, 
turistična društva in narodne noše. 

Vabljeni! 


